令和４年度第１回教育研究評議会議事録

日 時  令和４年４月１日（金）

       開会 午前１０時４０分

       閉会 午前１０時５０分

場 所  多目的講義室

出席者  鈴木学長、長谷山理事長、米澤理事、榮坂副学長、渡邊副学長、平山副学長、□

川口副学長、村田副学長、亀田教授、新井教授、八久保教授、三浦教授、□□□

小西教授、柳教授、早川教授、安齋事務部長、南教授、桝井教授、星野教授、□

髙橋教授、升井教授

欠席者  藤井教授、大津教授

委任状提出者

小原教授

議事に先立ち、長谷山理事長、米澤理事から挨拶があった。

引き続き、令和３年度第１２回教育研究評議会議事録が確認された。

議    事

１ 国立大学法人北海道国立大学機構経営協議会外部委員について

学長から、本件について令和４年３月２５日開催の本評議会に係る事前会合の議を経て

提案する旨説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２ 国立大学法人北海道国立大学機構理事長選考・監察会議学内委員の選出について

学長から、本件について令和４年３月２５日開催の本評議会に係る事前会合の議を経て

提案する旨説明があり、審議の結果、三浦則明氏及び升井洋志氏を理事長選考・監察会議

学内委員として本学から選出することが承認された。

次回教育研究評議会 令和４年４月１３日（水）午後３時００分開催予定